
Poučení o zpracování osobních údajů 
prostřednictvím cookies 

Co jsou to soubory cookies 

Jedná se o malé textové soubory, které ukládají informace ve vašem prohlížeči a běžně 
slouží k rozlišování jednotlivých uživatelů. Cookies si lze představit jako paměť webové 
stránky, která podle nich při další návštěvě uživatele stejného počítače pozná. Osoba 
uživatele však není na základě těchto informací identifikovatelná. 

Cookies nezabírají na disku počítače téměř žádné místo, jejich velikost činí zpravidla několik 
kilobajtů. Cookies neslouží k získávání jakýchkoli citlivých osobních údajů. 

Standardní webové prohlížeče podporují správu cookies. Pro detailnější informace prosím 
použijte nápovědu Vašeho prohlížeče. Pokud bude mít Váš prohlížeč použití cookies 
povoleno, budeme vycházet z toho, že souhlasíte s využíváním standardních cookies ze 
strany našich serverů. 

Poučení 

1. Společnost RRR Consulting s.r.o., se sídlem Salvátorská 931/8, Praha 1, PSČ 110 
00, IČ 03771083, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 237536 (dále jen „Správce“), jakožto provozovatel webové 
stránky NestDo.com, využívá na těchto webových stránkách soubory cookies za 
následujícím účelem:  

1. měření návštěvnosti webových stránek a vytváření statistik týkajících se 
návštěvnosti a chování návštěvníků na webových stránkách; 

2. fungování webových stránek; 
3. cílení reklamy a marketingu a jejich zobrazování uživatelům, kteří s tím vyjádří 

souhlas. 
2. Sběr cookies za účelem uvedeným v odst. 1 lze považovat za zpracování osobních 

údajů. Takové zpracování je možné na základě zákonného důvodu – oprávněného 
zájmu Správce a umožňuje ho čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“). 

3. Webové stránky lze používat i v režimu, který neumožňuje sbírání údajů o chování 
návštěvníků webu – tento režim je možný buď nastavit v rámci nastavení prohlížeče, 
nebo je možné vznést proti takovému sběru na základě oprávněného zájmu námitku 
dle čl. 21 Nařízení, zasláním na kontaktní adresu info@rrrconsulting.eu Vaše námitka 
bude poté vyhodnocena bezodkladně, nejpozději do 30 dní od obdržení. 
V odůvodněných případech do 2 měsíců. Cookies nezbytné pro funkčnost webu 
budou uchovány pouze po dobu nezbytně nutnou pro fungování webu. 

4. Vznesete-li námitku proti zpracování technických cookies nezbytných pro fungování 
webových stránek, nelze v takovém případě zaručit plnou funkčnost a kompatibilitu 
webových stránek. 

5. Cookies, které jsou sbírány za účelem měření návštěvnosti webu a vytváření statistik 
týkajících se návštěvnosti a chování návštěvníků na webu, jsou posuzovány v 
podobě hromadného celku a pseudonymizované podobě, která umožňuje identifikaci 
jednotlivce jen při vynaložení značného a odborného úsilí. 

6. Cookies pro cílení reklamy (marketingové cookies) jsou zpracovávány na základě 
vašeho souhlasu. Souhlas udělujete na dobu, 5 let. Souhlas se sbíráním údajů 
souborů cookies pro marketingové účely lze vzít kdykoliv zpět, a to zasláním emailu 

mailto:info@rrrcounsulting.eu


na adresu info@rrrconsulting.eu nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti NestDo / 
RRR Consulting s.r.o., Salvátorská 931/8, Praha 1, PSČ 110 00.  

7. Veškeré podrobnosti ohledně zpracování osobních údajů a Vašich právech jsou 
uvedeny v dokumentu Zásady ochrany osobních údajů pro web NestDo.com   

mailto:info@rrrconsulting.eu

